
   

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 14 травня 2020 р.                            м. Баштанка                                    № 63/1-г 

 

 

 

Про організацію та проведення  
інформаційної    кампанії 
із надання послуг КП «Добробут» 

 

Відповідно  до  пункту  20  частини 4  статті  42  Закону  України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  розпорядження  міського  голови  від   

21 січня 2020 р. № 8-р «Комунікаційний план інформування населення про 
надання послуг у Баштанській ОТГ на 2020 рік», з метою підвищення рівня 
інформованості населення про послуги, що надаються населенню на території 
Баштанської міської ради, з о б о в ’ я з у ю: 

1. Комунальне підприємство «Добробут» Баштанської міської: 

− провести інформаційну кампанію про укладання договорів з 
населенням щодо вивезення твердих побутових відходів 19 травня 2020 року. 

− підготувати звіт про проведення інформаційної кампанії та кількість 
укладених договорів. 

2. Відділу з питань засобів масової інформації та зв’язків з громадськістю 

забезпечити висвітлення інформації про проведення інформаційної кампанії 
КП «Добробут» на офіційному сайті Баштанської міської ради та соціальній 
мережі Facebook. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Володимира ДРАГУНОВСЬКОГО. 

 

Міський голова        Іван РУБСЬКИЙ 


